贵州商学院教务处文件

黔商院教发〔2022〕100 号

贵州商学院关于做好 2022 年下半年
全国大学英语四、六级考试报名工作的通知

各教学院部:

2022年下半年全国大学英语四、六级考试口试（CET-SET）

和笔试（CET）将分别于11月19日至20日、12月10日举行。为确保我

校考试报名工作顺利进行，保证考试平稳实施，现将考试报名有

关事项通知如下:

一、开考科目

CET-SET考试时间为11月19日至20日，19日开考英语口语四级，20

日开考英语口语六级；CET考试时间为12月10日，开考科目为英语四

级和六级，上午开考四级，下午开考六级（具体安排详见附件 1）。

如因疫情原因不能正常开考，将根据省招生考试院安排另行通知。

二、报名时间

本次报名采用全国网上报名系统，报名时间为9月14日11:30

至10月10日17:00。

口试考试报名工作分两个批次进行。第一批次仅限于有口语

考试资格的三个考点（贵州大学、贵州财经大学、遵义医科大

学），报名时间为9月14日至10月10日；第二批次为其余考点，

报名时间为9月16日至10月10日，口试报名通道向本省所有考生开

放。

网上报名系统本次新增“候补”功能。考位已满的考点，考

生可选择“候补”报名，系统将自动排序，填补未按时缴费考生

空出的考位。

本次考试考生报名网址为：

http://cet-bm.neea.edu.cn。

三、报考资格

（一）CET笔试报考资格为全日制普通及成人高等院校本科、专

科在校生，在籍研究生。修完大学英语四级课程的学生可报考英

语四级，修完大学英语六级课程且英语四级成绩达到425分及以

上的学生可报考英语六级。

（二）CET-SET 报考资格为完成对应级别笔试科目报考的考生，

即完成本次CET4笔试报名后可报 CET-SET4，完成本次CET6笔试报

名后可报考CET-SET6。

（三）网上报名系统本次新增“候补”功能。考位已满的考

点，考生可选择“候补”报名，系统将自动排序，填补未按时缴

费考生空出的考位。考点可随时查询“候补”考生数量，适时增

补考位。

四、成绩报告单

（一）成绩发布10个工作日后，考生可登录中国教育考试网

（www.neea.edu.cn）查看并下载电子成绩报告单，电子成绩报告

http://cet-bm.neea.edu.cn
http://www.neea.edu.cn/

单与纸质成绩报告单同等效力。

（二）纸质成绩报告单依申请发放，考生可在报名期间或成绩

发布后规定时间内登录CET报名网站（cet-bm.neea.edu.cn）自主

选择是否需要纸质成绩报告单。选择纸质成绩报告单的考生应按

考点规定的时间及地点免费领取，成绩发布半年后未领取的视为

自动放弃，不再补发。

五、考试延迟及取消

当省内出现多点散发或聚集性疫情时，考试可能被延（延

考）或取消。延考考生无须重新报名。因考试取消或受疫情防

控影响无法参加考试的考生，可全额退费。我校考前统一汇总、

核实申请退费考生名单，经省招生考试院审核报教育部教育考

试院后，按原支付渠道退费。

附件:1.2022年下半年 CET 考试科目及时间

2.全国大学英语四、六级考试（CET）考生候补功能

教务处

2022年9月15日

贵州商学院教务处 2022 年 9 月 15 日印发